DSUCHLUX

Sugar Cookie

Allergens

WHEAT

Nutrition Facts

About 64 servings per container
Serving size 2 oz (569)
|

Amount per serving

Calories 230
% Daily Value*
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 38g 14%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 22g
Includes 22g Added Sugars 44%
Protein 2g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 31mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Claims

DAIRY

Ingredients:

WHEAT FLOUR, SUGAR,
EMULSIFIED SHORTENING
(SOYBEAN OIL, GLYCERYL-
LACTO ESTERS OF FATTY
ACIDS, VEGETABLE

MON &DIGLYCERIDES,
TBHQ [PRESERVATIVE]),
RAINBOW

SPRINKLES (SUGAR,
HYDROGENENATED PALM
KERNEL OIL, CORN STARCH,
SOYLECITHIN, ARTIFICIAL
COLOR [YELLOW #6,
YELLOW #5, BLUE #1,RED
#40, RED #3], CARNAUBA
WAX, MALTODEXTRIN,
CELLULOSE GUM,
VANILLIN), WATER, INVERT
SUGAR, MOLASSES,
NONFAT MILK, MODIFIED
CORN STARCH, SALT,
NATURAL BIRTHDAY CAKE
FLAVOR, SALT.



